
   Dz-08.0021.44.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLIV/442/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie wykupu działek na terenach F.P.U.H. Cementex sp. jawna w rejonie                           

ulicy Pychowickiej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                      

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

wykup terenów położonych w rejonie ulicy Pychowickiej – zajmowanych obecnie                        

przez F.P.U.H. Cementex sp. jawna. Tereny, które winny być wykupione należy dołączyć                

do tworzonego Parku Zakrzówek.   

  

 

 § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              Przewodniczący 

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                          /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po wykupieniu i połączeniu z przylegającymi działkami miejskimi na terenie tym można 

będzie utworzyć parking dla realizowanego Parku Zakrzówek. 

  


